Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
муниципального образования Динской район

«Средняя общеобразовательная школа № 3» имени
П.С.Нахимова

П Р И К А З

01.09.2023г. №^ ^ - °

О назначении бракеражной комиссии в 2023- 2024 учебном году

В связи с началом работы школьной комиссии и питанием детей в новом

учебном году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию в МАОУ МО Динской район СОШ №3

имени П.С.Нахимова с 01.09.2023г. в следующем составе:

>  Е.И. Саакова - заведующая школьной столовой;

>  Н.Г.Орлова - ответственная за мониторинг и диагностику школьно-
*•

го питания; «
01Х£.20.ог. -О

>  К.Ю. Рублевский -  заведующий хозяйством.

2. В случае отсутствия одного из членов бракеражной комиссии, функции от

сутствующего передать Василенко А.И.- замдиректора по безопасности.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Н.Г.Орлову

И.о.Директора МАОУ МО ДР
СОШ 3 имени Нахимова

пмгтш П Х : Л ;
С приказом ознакомлены:

,-> л ; . - , '-....mst
МАОУ МО Ь \

ДИНСКОЙ PAI4.0R %

‘ о  \ < ИМЕНИ
п с  НАХИМОВА

« Ж
*

Д.Н.Шило

Н.Г.Орлова

/гЕ.И Саакова

А.И.Василенко

К.Ю.Рублевский
' ' i У